АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2012

№  22
п.Октябрьский
Об образовании  избирательного  участка  для проведения

голосования и подсчета  голосов избирателей на   выборах

Главы Октябрьского сельского поселения  и депутатов
Совета   Октябрьского   сельского  поселения  третьего

созыва

             Руководствуясь статьёй 12 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-03 «О муниципальных выборах в Томской области», в соответствии с решениями  Совета  Октябрьского   сельского поселения Александровского района Томской области от 18.07.2012 № 91 «О назначении  выборов Главы Октябрьского сельского поселения и депутатов Совета Октябрьского сельского поселения третьего созыва»  и от  27.06.2012     № 90 «Об  утверждении  схемы  избирательного  округа по  выборам  депутатов Совета  Октябрьского  сельского  поселения», по согласованию с избирательной комиссией Октябрьского  сельского  поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Главы Октябрьского  сельского  поселения  и депутатов Совета Октябрьского  сельского поселения  третьего  созыва  образовать Избирательный участок   № 369 в границах  поселка Октябрьский.
   2.Определить место нахождения участковой избирательной комиссии – здание Администрации Октябрьского сельского поселения,  ул. Лесная д.11, тел:  2-13-83.

            3.Определить место нахождения помещения для голосования – здание МКОУ ООШ п.Октябрьский, ул. Школьная д.5,тел: 2-13-67, 2-13-80.
 4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального  опубликования.
Глава Октябрьского сельского поселения                                С.П.Смирнова.

Разослать: в дело, прокуратура, МИК, газета «Северянка»